3

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №4 с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому развитию детей Невского района

Санкт-Петербурга
193168, Санкт-Петербург, ул.Антонова-Овсеенко, д 5, корп 4

тел/факс 588-55-35

ПРИКАЗ

от «14 » января 2017 № 14/1 (к-2)

«Об утверждении Плана по организации работы
Рабочей группы по обеспечению введения
профессиональных стандартов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план по организации работы рабочей

группы ГБДОУ №4 Невского района Санкт-Петербурга
на 2017-2020 г.г.

2. Рабочей группе организовать работу по применению профессиональных
стандартов в соответствии с планом и Положением о рабочей группе.